АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « DO? »______0  ______202 № /3  / О

О внесении изменения в
постановление администрации
Кыштымского городского округа
от 23.05.2019 г. № 1068 «Об
утверждении порядка
предоставления путевок в ДОЛ
«Волна» для детей из семей
Кыштымского городского округа,
находящихся в социально опасном
положении, трудной жизненной
ситуации»

г. Кыштым

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной
помощи», от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 23.05.2019 г. № 1068 «Об утверждении порядка предоставления
путевок в ДОЛ «Волна» для детей из семей Кыштымского городского округа,
находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной
ситуации» (в ред. от 29.01.2020 г. № 166, от 15.06.2021 г. № 1292),
следующее изменение:

в пункте 15 Приложения «Порядок предоставления путевок в ДОЛ
«Волна» для детей из семей Кыштымского городского округа, находящихся в
социально опасном положении, трудной жизненной ситуации» слова
«Единой государственной информационной системе социального
обеспечения» заменить словами «государственной информационной системе
«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления социальной защиты населения администрации
Кыштымского городского округа Шкурупий С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округ JKA. Шеболаева